



YUNIT ApS

Svanevej 22, 4.
2400 København NV
CVR-nr. 35476261

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Noveed Mian Nawaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

YOUNIT ApS

Svanevej 22, 4..

2400 København NV

CVR-nr.: 35476261

Hjemsted: København NV

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Noveed Mian Nawaz, direktør

Søren Martin Metzsch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rekruttering og HR ydelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabet realiseret et overskud på 5.897 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	13.887.748	10.004.457
Personaleomkostninger	2	(6.042.299)	(6.114.116)
Af- og nedskrivninger		(268.816)	(203.675)
Driftsresultat		7.576.633	3.686.666
Andre finansielle omkostninger	3	(14.902)	(13.678)
Resultat før skat		7.561.731	3.672.988
Skat af årets resultat	4	(1.664.408)	(831.428)
Årets resultat		5.897.323	2.841.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.897.323	2.841.560
Resultatdisponering		5.897.323	2.841.560

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.726	213.816
Indretning af lejede lokaler		602.978	166.752
Materielle aktiver	5	818.704	380.568
Andre tilgodehavender		796.399	147.508
Finansielle aktiver		796.399	147.508
Anlægsaktiver		1.615.103	528.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.310.000	2.975.000
Periodeafgrænsningsposter		136.414	15.500
Tilgodehavender		9.446.414	2.990.500
Likvide beholdninger		378.072	984.659
Omsætningsaktiver		9.824.486	3.975.159
Aktiver		11.439.589	4.503.235

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		120.000	120.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.897.323	2.841.555
Egenkapital		6.097.323	3.041.555
Udskudt skat		11.085	10.482
Hensatte forpligtelser		11.085	10.482
Anden gæld		387.211	128.979
Langfristede gældsforpligtelser	6	387.211	128.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.480	57.792
Skyldig skat		1.301.438	509.535
Anden gæld		3.472.052	754.892
Kortfristede gældsforpligtelser		4.943.970	1.322.219
Gældsforpligtelser		5.331.181	1.451.198
Passiver		11.439.589	4.503.235
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	120.000	2.841.555	3.041.555
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.841.555)	(2.841.555)
Årets resultat	0	0	5.897.323	5.897.323
Egenkapital ultimo	80.000	120.000	5.897.323	6.097.323

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der indgår i bruttotjeneste modtaget kompensation til selvstændige og vedrørende faste omkostninger som følge af Covid-19. Der er i regnskabet indregnet 1.485 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.698.362	5.625.514
Pensioner	206.929	254.093
Andre omkostninger til social sikring	113.134	183.255
Andre personaleomkostninger	23.874	51.254
	6.042.299	6.114.116
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	14

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.810	13.610
Valutakursreguleringer	92	68
	14.902	13.678

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.663.805	841.514
Ændring af udskudt skat	603	(10.084)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	1.664.408	831.428

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	404.249	343.820
Tilgange	157.918	549.035
Kostpris ultimo	562.167	892.855
Af- og nedskrivninger primo	(190.433)	(177.069)
Årets afskrivninger	(156.008)	(112.808)
Af- og nedskrivninger ultimo	(346.441)	(289.877)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.726	602.978

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	387.211	-
	387.211	0

7 Eventualforpligtelser

Lejemål:

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Der er indbetalt depositum som dækker eventualforpligtelsen.

Personale:

Der er ansat personale, og der påhviler derfor selskabet en eventualforpligtelse i forbindelse med udbetaling af løn og feriepenge.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
